
  
C.so A.De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO – Tel.  0171/318.411 – fax 0171/318.506 

Area 4 – Sezione Organici, Movimenti e Reclutamento 

Personale Docente della Scuola  Primaria e Infanzia 

   

 

Prot. n. 10965/C.21.a                                                                 

 

 

IL REGGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto prot. n.10515/C.21.a del 23 agosto 2011 relativo ai posti di sostegno in 

organico di fatto 2011/12 per la scuola primaria; 

VISTA la nota prot. n.3577/B.14.a del 7.09.2011 dell’Istituto Comprensivo di Canale relativa al 

trasferimento di un alunno diversamente abile  presso l’istituto Comprensivo di Montà; 

 

D I S P O N E 

 

ART.1)  Sono soppresse n.12 ore di sostegno psicofisico presso l’Istituto Comprensivo di Canale. 

 

ART.2)  Sono istituite n.12 ore di sostegno psicofisico presso l’Istituto Comprensivo di Montà. 

 

  ART.3) Il posto di sostegno esterno precedentemente istituito tra la Direzione Didattica 3°   Circolo 

di Alba (12 ore psic.) e l’Istituto Comprensivo di Canale (12 ore psic.) è modificato come 

segue:            

                 

                      D. D. 3° Circolo ALBA (12 ore psic.) + I.C MONTA’ (12 ore psic.) 

 

ART.4) La dotazione organica complessiva di SOSTEGNO nella scuola primaria per l’anno 

scolastico 2011/2012, risulta confermata in  n. 328 posti. 

 

 

 Cuneo,  8 settembre 2011     

                                                                                                                  IL REGGENTE  

                                                                                                             (Dott.ssa Franca Giordano) 

 
 

Ai Sigg DIRIGENTI SCOLASTICI DIREZIONI DIDATTICHE e ISTITUTI COMPRENSIVI-LORO SEDI  

All'A L B O  -                 S E D E 
 

Rif.  Borra/Salvatico     Tel. 0171/318544 – 524 

 
 

 


